МЭРИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕРКЕССКА

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.02.2017                             №  41
                                                              г. Черкесск

Об установлении  стоимости платных дополнительных образовательных

услуг, оказываемых  муниципальным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением   «Детский сад № 15 «Сказка»  города
Черкесска

В соответствии с подпунктом 4 пункта 1 статьи 17 Федерального
закона  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом

от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
учитывая обращение муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения  «Детский сад № 15 «Сказка»  города

Черкесска» от 20.10.2016  № 28

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить муниципальному бюджетному дошкольному
образовательному учреждению «Детский сад № 15 «Сказка»  города

Черкесска» стоимость платных дополнительных образовательных услуг

за 1 групповое занятие на 1 ребенка в размере:

1) кружок художественной гимнастики – 116 руб.;
2) кружок спортивной гимнастики для мальчиков – 120 руб.;

3) кружок народных танцев – 127 руб.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
портале мэрии муниципального образования города Черкесска

(http://www.cherkessk09.ru).

          3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника финансового управления мэрии муниципального образования
города Черкесска Ешерову Ф.У.

          4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Черкесск: вчера, сегодня, завтра».

Руководитель мэрии (мэр)

муниципального образования
города Черкесска                                                                               Р. А. Тамбиев

http://www.cherkessk09.ru/